

حزب توده به جاسوسی

به نیروهای انقلابی اعتراف میکند!

مخاطب شماره ۱۲ در مقاله‌ای تحت عنوان "در باره‌ی روشهای حیانت یا رایورونیستی" نوشته است: "مخمسیر را برودا در نقطه‌ی حساس استراتژیک در گردنه‌ی میان جبهه‌ی حزب توده و نیروی آزادی‌طلب مردم گردنه‌ی سختی گذاشته و با زخم در موقعیت مناسبی نامش افشاد."

موقعیتی مناسب برای این؟

روزنامه‌ی "مردم" در جواب به مقاله‌ی بالا در شماره‌ی ۲۰ از دیدگاه خود، مطلبی تحت عنوان "تکذیب" به سرآغازی می‌آورد: "میتوانست..."

"حزب توده‌ی ایران هرگونه اطلاع را که در مورد فعالیت‌ها، مواضع گرایشی، فعالیت‌ها به منظور براندازی جمهوری اسلامی ایران... بدست آورده، در اختیار مقامات مسئول قرار داده است و خواهد داد... حزب توده‌ی ایران بدون سبب و دلالتی در این زمینه بوقی به خدمات سوئی (به رژیم سرمایه‌داری) نبرشته است."

و البته آنچند در میان (۱) است به منظور بهت‌زایی و بهت‌زدن مردم از جانب ما افشاده است. حزب توده به اعتراف خود برای رژیم جاسوسی میکند. و اینجاست که یکبار دیگر خصماستهای مرگبار این حزب افشاد می‌شود.

حیانت‌های این حزب مدافعان انقلابی یکبار نقش مهمی در بهت‌زدن گشادگی صدر مردم قادر ۱۳۳۲ ایفا کرده است. ولی اگر در گذشته حزب توده در صفوف "اپوزیسیون" قرار داشت و از این طریق موفق به خنجر زدن از پشت بود، استخبار خوشمناسبت در آن سوی خط و آشکارا در خدمت رژیم سرمایه‌داری برآورد و تمام هم و غم خود را برای حفظ حکومت سوسیالیمبر در رژیم ایران را اسوی رژیم‌های با اصطلاح سوسیالیستی (و در واقع رژیم‌های ضدانقلابی) بگشاد و آن را از خطر سقوط نجات دهد. مشکل عنوان تصور کرد که حزب توده یکبار دیگر سوادها عوض کردن رنگ، به هنگام سرنگونی رژیم کمونیستی خود را یاد یک در صفوف مردم جایزید و با زخم بخود سبب ۱۳.

امری که اکنون بین است و باید در دستور کار تمام نیروهای انقلابی قرار گیرد. اساکری وسیع در شماره‌ی جاسوسی حزب توده به نفع رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی است. جنبه‌ی مهمی که در این افشاکری حیانت‌آمیز است برداشته شود در توضیح روشن و دقیق ماهیت حزب توده و حیانت‌های آن و نمایان آری نیروهای چپ و کمونیست واقعی است. باید نشان داد که حزب توده چپ و کمونیست نیست (هر چند خود مدتهاست چنین ادعائی نکرده ولی اپوزیسیون استاهی است که توده‌ی مردم مرتکب میشوند) و حتی در اپوزیسیون هم نیست. باید نشان داد که نیروهای چپ و کمونیست واقعی هرگز به سازش و سوکری برای رژیم‌های سرمایه‌داری گشاد نمی‌شوند، بلکه همواره در صفوف توده‌های زحمتکش علیه جنبش رژیم‌های می‌جنگند.

جنبه‌ی دیگر این، اینست که نباید تصور شود که این حیانت‌ها در حزب توده خلاصه می‌شود. با اصطلاح فدائیان خلق (اکثریت) نیز مدتهاست که در همان راه گام نهاده‌اند و تا شبانه و جا می‌تراز حزب توده همان نظریات را تبلیغ میکنند. و این باید در همگان روشن شود که اشکال و ابتراد فقط در حزبی با نام خاص "حزب توده ایران" نیست بلکه بنیاد اساسی این مسئله در تفکر منحرف رویزونیستی است و اساساً جنبشی نهفته است که خواه ناخواه به تبلیغ آنتی طبقه‌ای و از آنجا حیانت به جنبش مردم و منافق طبقه‌ی کارگر منجر می‌شود.

بنابراین حتی اگر که حزب توده در افکار و اندیشه‌ی مردم کاملاً هم افشاد شود نباید تصور کرد که موفقیت‌های بیست‌آمده است.